(
PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đông Triều, ngày 03 tháng 12 năm 2018
):

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2018

	1. Trọng tâm:
· Tham dự Hội thi Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp thị xã năm học 2018-2019;
· Tổ chức hoạt động NGLL nhân dịp kỉ niệm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và ngày Hội Quốc phòng toàn dân.
2. Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người
thực hiện

03/12
	Tuyên truyền phòng chống HIV/AIDS
Tuyên truyền hưởng ứng cuộc thi viết thư quốc tế UPU năm 2018
	NV phụ trách y tế TPT Đội

	04/12
	Phối hợp với Trạm y tế xã tổ chức cho học sinh uống thuốc tẩy giun
	BGH, nhân viên phụ trách y tế

05-06/12
	Chấm đề tài, thẩm định sổ chủ nhiệm và báo cáo công tác chủ nhiệm của GV tham dự thi GVCN giỏi cấp thị xã lần thứ 3

Ban giám khảo

	06/12
	Họp hội đồng giáo dục
	BGH, CBGVNV

	11/12
	Hoàn thiện hồ sơ thi GVCN giỏi nộp về PGD
	PHT-Văn thư

	12-30/12
	Tham dự Hội thi GVCN lớp giỏi cấp tiểu học lần thứ 3 do Phòng GD&ĐT tổ chức
	Chuyên môn, GV dự thi

15-22/12
	Tổ chức thi võ cổ truyền
Tổ chức thi Lớp sạch – Lớp đẹp
	Toàn thể CBGV,NV và HS

	20-21/12
	Kiểm tra toàn diện 03 giáo viên: Vương Thị Thúy Hà; Ngô Hồng Lĩnh; Đàm Thị Thanh Mai.

Tổ KT, các GV được KT

	27/12
	Tổ chức chuyên đề cấp trường về dạy về Phương pháp dạy Học vần lớp 1
	Chuyên môn, GV

	20-31/12
	Tổ chức đánh giá xếp loại cán bộ, viên chức, lao động năm 2018
	CBVCLĐ

 (
Nơi nhận:
Các bộ phận (t/h);
Trang TTĐT

trường;
Lưu.
HIỆU TRƯỞNG
Trần Thị Hạnh
)